NAJJAŚNIEJSZY PAN, w przychyleniu się do najpodanniejszej prośby znajdującego się w *Marsylii* wychodźca Polskiego Felicjana *Kluszyńskiego*, Najmiłosciwiej dozwolił mu raczył powrócić do Królestwa, bez dozwolenia mu atoli legitymowania się z pochodzenia szlacheckiego, i bez uwolnienia majątku jego od konfiskaty.

JO. Xiażę NAMIESTNIK Królestwa, z mocy przepisów w dniu 25 Czerwca (7 Lipca) 1836 r., przez NAJJAŚNIEJSZEGO PANA zatwierdzonych, udzielił raczył niżej wymienionym niższym stopniom z b. Wojska Polskiego pochodzącym, tudzież ich Wdowom i Sierotom, pensje i wsparcia dożywotnie, a mianowicie: Pensje: Zostającym obecnie w Komendach Inwalidnych 10go Okręgu Straży Wewnętrznej z Weteranów Polskich uformowanych: Wincentemu *Romanowiczowi*, Bartłomiejowi *Raczyńskiemu*, i Piotrowi *Myszkowskiemu*, po rs.